
INOM	  SDK	  SKALL	  VI	  JOBBA	  FÖR	  ATT	  OLIKA	  ÅSIKTER	  RESPEKTERAS	  OCH	  ATT	  
VI	  BEHANDLAR	  VARANDRA	  MED	  RESPEKT	  
	  
	  På	  kongressen	  2011	  hölls	  ett	  enkelt	  föredrag	  om	  Konflikhantering	  som	  i	  
dagsläget	  tar	  upp	  en	  alldeles	  för	  stor	  del	  av	  kansliets	  tid,	  när	  det	  faktiskt	  i	  slutet	  
visar	  sig	  vara	  många	  gånger	  bagateller	  som	  på	  olika	  sätt	  har	  blivit	  berg.	  
	  
	  Rapporten	  var	  skrämmande	  då	  det	  visade	  sig	  vara	  hundbloggar	  som	  ligger	  
överst	  på	  listan	  i	  förtalsstatistik.	  
	  
	  Samtidigt	  var	  alla	  överens	  om	  på	  kongressen	  hur	  viktigt	  det	  är	  att	  man	  får	  ha	  
åsikter	  och	  tyckanden.	  Det	  kunde	  även	  konstateras	  att	  man	  som	  enskild	  gjorde	  
många	  egna	  tolkningar	  i	  texten	  som	  skrivs	  vilket	  är	  svårt	  att	  komma	  tillrätta	  
med.	  Vi	  var	  även	  många	  som	  tyckte	  att	  det	  ofta	  var	  så	  att	  själva	  textförfattaren	  
inte	  har	  skrivit	  kränkande	  eller	  elakt	  utan	  ofta	  kommer	  detta	  ut	  i	  
kommentarerna	  man	  kan	  göra	  till.	  Detta	  är	  ju	  även	  ett	  problem	  för	  författaren	  
som	  självfallet	  oftast	  vill	  ha	  igång	  bra	  diskussioner	  och	  inte	  pajkastning.	  
	  
	  Detta	  var	  en	  diskussion	  som	  vi	  troligen	  aldrig	  kommer	  att	  hitta	  en	  bra	  lösning	  på	  
om	  vi	  inte	  ska	  stänga	  hela	  internet,	  vilket	  ingen	  vill.	  
	  
	  HS	  med	  ordförande	  i	  spetsen	  skulle	  vilja	  att	  vi	  skall	  ha	  en	  vision;	  
	  Att	  inom	  Dobermannklubben-‐	  skall	  vi	  jobba	  för	  att	  olika	  åsikter	  respekteras	  och	  
att	  det	  finns	  utrymme	  att	  växa	  och	  utvecklas	  för	  alla	  inom	  klubben,	  erfarna	  som	  
nya.	  
	  
	  Ha	  en	  härlig	  sommar	  med	  era	  4benta	  vänner	  så	  ses	  vi	  säkert,	  kanske	  på	  
RM2011?	  
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